常州市妇女联合会文件

关于推荐2019常州市“巾帼追梦人”的通知
各辖市区妇联，市级机关、高校妇联（妇委会）、各有关单位：
为充分展示各行各业女性在政治、经济、文化、社会、生态文明建设中建功立业的奋斗姿态，在全社会营造尊重女性、关爱女性、支持妇女事业发展的浓厚氛围。市妇联在全市掀起寻找常州“巾帼追梦人”主题活动，全面展示她们在“三个明星城”建设中不懈追梦、努力奋斗、贡献力量的崭新面貌，鼓励更多妇女同心同德种好幸福树、群策群力建好明星城，为推动常州高质量发展走在全省全国前列贡献巾帼力量。具体通知如下：
一、寻找对象
本次活动将通过线上征集展示方式，鼓励各单位、市民寻找并推荐眼中的“巾帼追梦人”，推荐对象不设具体标准。既可以是熟悉了解、可亲可敬的母亲、妻子、女儿、同事，也可以是偶然相逢却触动内心的女司机、护士、环卫工人甚至路人；既可以是女企业家、女知识分子、女道德模范，也可以是平凡朴实、默默无闻的普通妇女，既可以是个人，也可以是团体。只要她具有追梦人的气质和精神，都可以成为推荐对象。
二、寻找过程
1、本次推荐时间：2019年2月15日—3月5日，各单位、广大市民可通过“常州女性”微信公众平台，回复“追梦人”进入推选页面，直接上传“追梦人”照片、简要故事、联系方式等，如果是视频，支持优酷、土豆、腾讯，您也可以将拍摄视频发送邮件至298174303@qq.com，注明跟报名时相同的用户姓名及联系方式，小编将为您添加参赛的视频。
2、“追梦人”故事上传后，可直接生成海报转发至朋友圈，让更多人了解她的追梦故事。
3、市妇联将在所有上传的“追梦人”中根据自身故事，推选100人参与全市“三八”国际劳动妇女节纪念大会，发放“巾帼追梦人”勋章。同时推选50人，进入2019年常州市“新时代女性”先进典型库，市妇联将组织媒体记者进行深度采访、宣传，全年在《常州日报》、常州电视台都市频道、“常州女性”微信公众号等平台宣传。
三、推选要求
本次推选由组织推荐和社会推荐相结合的方式，各辖市区妇联在2月25日前推荐不少于20个典型；市级机关、高校妇联（妇委会）、各有关单位根据实际情况积极推选，原则上不少于一个。
四、反馈方式
凡参与活动，均有机会抽奖一次；其中：一等奖三名，可获价值1000元左右的“空气净化器”一台；二等奖20名，可获300元左右的网红口红一支；三等奖50名，可获100元一张的书卡；参与奖200名，获2019年度《常州女性》杂志一套。
各辖市区妇联，市级机关、高校妇联（妇委会）、各有关单位应高度重视，把推选活动作为“三八”国际劳动妇女节期间掀起宣传高潮、营造节日浓厚气氛的重要工作，宣传好身边的新时代女性新典型。
常州市妇女联合会
2019年2月15日